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Posiedzenie Rady Krajowej FSNT NOT

21 stycznia 2019 r. w sali „A” Warszawskiego Domu Technika NOT odbyło się posiedzenie Rady
Krajowej FSNT NOT. Obrady prowadził Kol. Stanisław Cegielski (Stowarzyszenie Geodetów
Polskich) - przewodniczący Prezydium RK. Podczas obrad, poza sprawami organizacyjnymi,
przeprowadzone zostały wybory uzupełniające do ZG FSNT NOT na wakujące miejsce po
zmarłym w ub. roku prof. Józefie Suchym. W głosowaniu, w którym udział wzięło 53. na 64.
uprawnionych (co stanowiło 82,8 %), wybrano już w I turze spośród 6. kandydatów Kol. Adama
Baryłkę, zgłoszonego do wyborów przez SITPMB.

W obradach uczestniczyli ze strony SEP - delegaci do RK Kol. kol.: Piotr Szymczak – Prezes SEP,
Kazimierz Pawlicki – Wiceprezes SEP, dwaj nowi przedstawiciele SEP, którym uroczyście zostały
wręczone nominacje: Andrzej Englert (na miejsce Kol. Ryszarda Chojaka) i Jarosław Krysiak (na
miejsce Kol.  Agaty Niewęgłowskiej)  oraz Ewa Materska wz.  Wojciecha Urbańskiego,  a  także
Waldemar Olczak – delegat z TJO woj. lubuskiego (i Prezes Zielonogórskiej Rady FSNT NOT),
Andrzej Sawicki – delegat z TJO woj. warmińsko-mazurskiego, a także z ZG Federacji Kol. Marek
Grzywacz –wiceprezes SEP i FSNT NOT oraz członek GKR Federacji – Kol. Juliusz Talarczyk. W
trakcie posiedzenia zostały przedstawione i przyjęte następujące informacje dot.:

-  prac ZG Federacji  od minionego posiedzenia  RK i  przygotowań do IV  Światowego Zjazdu
Inżynierów Polskich i  XXVI Kongresu Techników Polskich (w czerwcu 2019 r.  w Krakowie) –
referowała Prezes FSNT NOT Kol. Ewa Mańkiewicz-Cudny,

-  projekt budżetu ZG FSNT NOT na 2019 r.  – referował Dyrektor Generalny FSNT NOT Kol.
Mariusz Płaczkiewicz.

Po dyskusji  RK zatwierdziła budżet Federacji  na 2019 r.  oraz przyjęła uchwały w sprawach:
obniżenia opłaty majątkowej z 5% do 2% dla TJO we Włocławku, sprzedaży lokalu we Włocławku i
(po autopoprawce) przyjęła aktualizację uchwały dot.  sprzedaży nieruchomości FSNT NOT w
Radomiu.

RK  przyjęła  także  w  poczet  członków  zwyczajnych  FSNT  NOT:  Polskie  Stowarzyszenie
Rzeczoznawców i Biegłych Sądowych. Obrady Rady Krajowej poprzedziły zorganizowane w dniu
20 stycznia br. (niedziela) spotkania: ZG Federacji z Prezesami SNT i noworoczne członków ruchu
stowarzyszeniowego NOT, w którym także licznie udział wzięli członkowie SEP.

Miłymi akcentami spotkania noworocznego były:

-  wręczenie  najwyższego wyróżnienia  w ruchu stowarzyszeniowym sfederowanym w NOT -
medali im. Piotra Stanisława Drzewieckiego (pierwszego prezydenta stolicy Niepodległej Polski)
przedstawicielom rodziny Drzewieckich oraz - za wybitne zasługi w promocji i upowszechnianiu
nauki i techniki - prof. Marianowi Markowi Drozdowskiemu z Towarzystwa Miłośników Historii

a także

- nadanie po raz pierwszy tytułów „Ekspert NOT”,  które otrzymali  m.in.  dwaj członkowie SEP
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(zgłoszeni przez ZG SEP - zgodnie z wymogiem Regulaminu nadawania tego tytułu) - specjalnie
zaproszeni do udziału w tym spotkaniu Kol. kol.: dr hab. inż. Sławomir Cieślik (O. Bydgoski SEP) i
prof. Andrzej Wac-Włodarczyk (O. Lubelski SEP). Serdecznie gratulujemy !!!


